

F A K T U R A - D A Ň O V Ý D O K L A D

Dodavatel ALENA BALÍKOVÁ zařízení pro mš, dřevovýroba Chmelová 7, Praha 10, 106 00 tel. [redacted] packet@centrum.cz živnostník evidován : Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor živnostenský, 101 38 Praha 10 – Vršovice, Vršovická 1429/68 č.j. : P10-004343/2013 SZ P10-002296/2013, vznik živn. oprávnění : 22.9.1993	IČO 49721542 DIČ CZ6459102540	Faktura – číslo 15032017 Konstantní symbol 0008 Objednávka číslo				
Peněžní ústav [redacted] Číslo účtu [redacted] Kód banky [redacted]	Odběratel /plátec/ IČO 673 65 949 DIČ Mateřská škola Pštrossova Pštrossova 11/204, 110 00, Praha 1		Přijemce MŠ			
Způsob dopravy firemní	Zadnitelné plnění 1.3.2017 Den splatnosti 8.3.2017	Forma úhrady převodem Den odeslání faktury 1.3.2017				
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Cena celkem v Kč
šatní trojskříň se zámky, výška 192 cm	1	11289,30	11289,30	21%	2370,70	13660,00
šatní dvojskříň se zámky, výška 192 cm	2	7520,66	15041,30	21%	3158,70	18200,00
botník policový, 40 x 34 x 192 cm	1	2727,27	2727,30	21%	572,70	3300,00
doprava			991,70	21%	208,30	1200,00
Celkem k úhradě:			30049,60	21%	6310,40	<u>36360,00</u>
Upozornění : Všechny faktury zasiláme standardně pouze v elektronické podobě - ve formátu PDF – k vytisknutí. Tištěný originál zasiláme jen na vyžádání.		Razítko a podpis [redacted]				

Děkujeme za Vaši objednávku !

[redacted]